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Handikapp utgör inget hinder att vinna en precisionstävling! Det bevisade Leif Mihkelsaar på Livlinan, Stockholms sista precisionstävling i år, arrangerad av Katarina Psf. Tyvärr var Hacksjöbanans nya skjuthall fortfarande inte
byggd, men KPSF fick låna Handens bana (igen!) för att kunna anordna denna årliga och populära tävling. Stort Tack alltså till Handens generösa pistolskyttar!
   
Leif Mihkelsaar från Stockholms Allmänna Pistolskytteklubb (SAPK), sköt Livlinans högsta resultat! 291 poäng i vapengrupp B är mycket bra skjutit och gav ett standardsilver, alltså ytterligare 2 poäng till Leifs standardguld.
Elitskyttesällskapets Mats Marmlind, som i år leder Stockholms rankinglista i precision med stor marginal, låg på andra plats med 287 poäng, alltså hela 4 p. efter den lycklige vinnaren.
 
Skyttar som inte hade tävlat så mycket i år eller som inte lyckades placera sig bland den första niondelen eller tredjedelen av resultatlistan hittills hade nu den allra sista chansen att bli riksmästare och därmed bli kvalificerad till
nästa års SM i Skövde andra veckan i juli 2018.
 
Sammanlagt delades ut 11 standardsilver och 21 brons som förhoppningsvis hjälpte till en bit på vägen till ett deltagande i Svenska Mästerskapen!
 

LIVLINANS VINNARE 2017
 

vgrp namn klubb poäng
A3 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 276
A2 Stefan Vennberg Södertälje Pk 271
A1 Patrik Hammarlund Mälarhöjdens Ps 278
B3 Leif Mihkelsaar SAPK 291
B2 Andreas Murray Katarina Psf 261
B1 Jonas Herjeskog Handens Psk 264
C3 Magnus Malmlund Lidingö Ssk 284
C2 Stefan Vennberg Södertälje Pk 274
C1 Patrik Hammarlund Mälarhöjdens Ps 280
VÄ Peter Siegel Katarina Psf 263

 
”Livlinan” var Stockholmskretsens sista precision.

Sista fältskjutningen i dagsljus arrangeras på Torsjöbanan i Södertälje den 5 november 2017.
En ny fältskjutning i vapengrupp C arrangerad av Södertälje Pk!

 

Klockan är 9 prick!   Katarinas skjutledare och funktionärer är på plats!   Tävlingen kan börja!

Alexis Hestell kämpade i både vapengrupp C och B !



Leif Mihkelsaar sköt 50 i sista serien och vann vgrp B3 med 291 poäng.

Även ”B-vapenspecialisten” Magnus Malmlund, Lidingö Ssk,
sköt 50 i sista serien, men blev ”bara” trea i vgrp B3 med 284 poäng.

Markering!     Va´?     Vill du också ha 50?     Då tolkar vi!     Nära skjuter ingen hare!

Snygga vapenväskor på hjul, som den här som ägs av Mats Marmlind, syns mer och mer nu på tävlingarna!
Design & tillverkning Mattias Hällgren, Södertälje.
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